
 

 
 

 

 

1. Контролор на лични податоци Осигурување МАКЕДОНИЈА а.д. Скопје – Виена Иншуренс Груп 

2. Субјект на лични податоци   

                                     (име и презиме на субјектот) 
 

3. ЕМБГ на субјектот на лични податоци   

4. Телефон за контакт на субјектот на лични податоци   

5. Електронска пошта на субјектот на лични податоци   

6. Живеалиште/престојувалиште на субјектот на лични податоци  

6.1. Улица  6.2. Број  

6.3. Општина  6.4. Држава  

 
БАРАЊЕ 

ЗА ЗАПИРАЊЕ НА ОБРАБОТКАТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ  
(чл. 13 од Законот за заштита на личните податоци) 

 
 

Врз основа на членот 13 од Законот за заштита на личните податоци, каде што се регулирани правата 
на субјектот на лични податоци, барам контролорот да ја запре обработката на моите лични податоци.  
 
 
Датум:  
 

 ______________________ 
 
Барател:  
 
______________________________ 
(своерачен потпис на барателот) 

 
 

 
 
Права на субјектот на лични податоци 
 
Во согласност со членот 13 од Законот за заштита на личните податоци, кога личните податоци 
се обработуваат:  

 за извршување работи од јавен интерес или на службено овластување на контролорот или на 
трето лице на кое му се откриени податоците, или 

 за исполнување на легитимните интереси на контролорот, на трето лице или на лице на кое 
му се откриени податоците, 

субјектот на лични податоци има право да побара запирање на обработката на личните податоци. 
Доколку барањето е основано, контролорот е должен да ја запре натамошната обработка на 
личните податоци. 
 
Барањата на субјектите на лични податоци доставени до контролорот се евидентираат и се 
управуваат од страна на офицерот за заштита на личните податоци на контролорот. Ова барање 
се поднесува во писмена форма до архивата на контролорот. По приемот на барањето, 
контролорот задолжително го известува субјектот на лични податоци за своите постапувања. 
Барањата што не се уредно пополнети или уредно потпишани нема да бидат предмет на 
разгледување. 
 
 


